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Со 2

M1 

17

1,5 7 1,5 1,51,52 2

ул."Братство Единство"

ул."Здравко Чочковски" 

МАГИСТРАЛНИ УЛИЦИ

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

Се 3

1,5

3

1,5

9

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

2 6,5 2
10,5

Пр

5,5

6

3

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

Ст 1

1,5

2,75

1,5

8,5

крак од ул."Здравко Чочковски" 

5,5

2,75

3,5 3,5
3,25 3,25

ул."Здравко Чочковски" 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

за дел од Блок 9

ОПШТИНА ДЕБАР

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД БЛОК  9

- ОПШТИНА ДЕБАР
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ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА9.1...9.17

РЛ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОЗНАКА НА БЛОКБ 9.1 

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГЛ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ДОМУВАЊЕ ВО

A1

КЛАСИ НА НАМЕНИ

МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ

Б1
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МАКСИМАЛНА ВИСИНА

КАТНОСТП+2+Пк - П+5+Пк

Н=10.20м-19.20м

НАМЕНИ НА ПОВРШИНИ

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО
D1

PODZEMNO PARKIRAWE

230,80

ВИСИНСКА КОТА

0,63%

239,62m

НИВЕЛМАН

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ-ПОСТОЈНИ

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА-ПОСТОЈНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА-ПОСТОЈНА

ЕЛЕКТРИКА-ПОСТОЈНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ-ПОСТОЈНИ
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БАКАРЕН КАБЕЛ

ОДВОДЕН ЅИДАН КАНАЛ

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА-ПЛАНИРАНА
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СТАНБЕНИ КУЌИ

ДОМУВАЊЕ ВО

СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА


